
CZ

Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz                                                                                                           CZ -1- 

Složení:
Voda, močovina, Cetyl/stearyl alkohol, 
Glycerylstearát, glycerol, olivový olej 
dilaurát sacharózy, polysorbát 20, 
přírodní extrakt z hrášku, kokosový 
olej, bambucké máslo, avokádový 
olej, olej z heřmánku modrého.

Způsob užívání:
Proti stárnutí. Na světlé pigmentové  
a stařecké skvrny.
Unikátní krém, vyvinutý pro oblast 
vrchní část ruky, paže, dekolt a obličej.

Aplikace: 
Aplikujte pravidelně ráno a večer.
Krém jemně vmasírujte do pokožky. 
Doporučujeme používat krém pravi-
delně po dobu 2-3 měsíců. 

Upozornění:

Chraňte oči a sliznice, uchovávej-
te v  zavřeném obalu. Neaplikujte na 
otevřené rány. Spotřebujte do 6ti mě-
síců po otevření.

Kontraindikace
Nenanášejte přípravek na sliznice 
a v jejich okolí. Pouze pro zevní použití. 
Chraňte před dětmi. V případě jakých-

koliv potíží, přerušte aplikaci a další 
používání konzultujte s lékařem.

Ochrana životního 
prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu 
nevhazujte do domovního odpadu. Za 
účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných mís-
tech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat 
cenné přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních 
dopadů na životní prostředí a lidské 
zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního 
úřadu nebo nejbližšího sběrného mís-
ta. Při nesprávné likvidaci tohoto 
druhu odpadu mohou být v souladu 
s národními předpisy uděleny pokuty.

Dodavatel si vyhrazuje právo na pří-
padné změny v návodu k použití a ne-
ručí za možné tiskové chyby.

Krém na stařecké skvrny
Návod k použití

Vážení zákazníci, děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou jste nám projevili náku-
pem tohoto produktu. Tento návod obsahuje důležité pokyny k jeho používání. 
Jestliže krém předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 




